5.4
0

2.5
0.

0
0

15.
4.0
2.
0.

4.5
2.5
0

13.0
0.

0-45
0-6
0-3
0-2

25, FEKEE T R —ELITN

@

.
&

Ji%k hERA. REEERENERETTE. F
0.5% #&

&

4

T “A”

KB, BAsH b

7]

o A, R AR
FHKI4E

EIHE

\

BIARRIFSVEr WA (175%¢1)

CHY RO, AT A

3, 2,54, 240, 154, 14, 040 .

e E IR B E T (EIEERR TR

(GF2 e H:
o7 R ARSI B AR ER A b, AT

ST
HE)

TR REES

/]
T

%4

T E AR
%
&

i
.

A
=2

NETHBVHEAFERE R ERRGTE (YWC620241046K)

R

IR

PR %%

4
%3

#®

1

3.1
4.

T E 4 #5
5

0
0

6.
2

6.0
0.0

6.0
0.0

0-6
0-2

v BT R A
iy

04+)
TSSv
B (
i
{74
e S

17
040) )
)
i
T3 b
S
%3

240, 1. 54
15, )
» 04) )
iy
EY.4
V3 A
At
=%
K

(i E:
ATE: 22, 159,
B 24150 14
P17 +
il A

=] A

BT T

, it i

43

&
fangis

)ﬁ

%K
5 (i
L0
ELATPM
(14,
KIEP
=M
FE
—NE

m’

W€ 5 IR %, BHEEA IR AR Av L B[]

}é N
1

B
Canizlag | <<
EEER R

A
&
i
_h
TR AR BAT ARG ATE R S E

Mk ®F LERE
MR mm AR
B S | B Ena
% %
B ®

3.0

2.5
64.4

0.0
2.0
29.0

0.0
3.0

29.0

0-3
0-3
0-70

(REEFRAHMS,

35

o

1

.
#

"
FASBRRGES, AFELEE

AR
REEMN, TRERBEMHTAYTE S, LHEFAKUFHANE

14,
» A

&

WLINCT T-7 FLLE

1/5

35, 250, 20, 1S4, 14, 0.

FRPINZ A

R, HATIE GFAEE:
it

L4101 B BRI A S KT B S0k b 23
- 2 DL

.1

TR (&4)



43.0
5.3
2.5
0.0
4.5

0

15.
4.5
2.0
0.
4.0

13.0
4.5
2.0
0.0
4.0

0-45
0-6
0-3
0-2
0-6

1 04)

0.2, 04 ;
L LSH

FERE (27

3P 0 AT A
L5

) .

8 0
FiLPeNS

i
Fid A BB A, REFRFNERT TE. f

GREIEBSH, REEL HERETRE £ TN

SATATA
Bisos b “a
o i R A

By A
ZH 4,

BRI VE WA (H562)
R A AL S, AR de i

L
AL
07) )

04) )

FETRR TR PR

as L5, 14 0).

BAR  ARABEATH 09 R R B X E ke Sk b, #ATHT
20, 150, 140, 04)

240, 1.5, 14,

128

I %, A IR TR 5 e [A]
H:
D155 14,

S

V8

Mk

WA, LIER
%
z

¥4
o Bl

EATS

gAY

AT E A
5.

NETHBLRAZFR &8RRG HE (YWC620241040K)

#y

IR

PR %%

x5

1

4.

T H 4 Fe
75

5 e
3 B Y
off P E R =
wEW o w o ®
Has &w K8
O A < Y
SES &g ® ¥
Ted |~ X w3y
TEI L oEow
IHLEE
PSS ~ o I\
Ehew | R £ &
e E &R K oW R
%ﬁ%ﬁ D ﬁ é
w3 ¢ SR E
¥ 5 E Rz
Prmey S WX
el (&l ¥ o
%WM% e = 8
B R = X
eSS B w oaow
Rl - AR 1 K
el 7w
Eomiy © ® w %
HERER & |8 S %
=B 28w g < =
Zail & % ® &
DI - o~
e 9w s
ol SECEE S
RORET w m R
polkiyiye Il e n
wIEH<CRS & dnE
Tmomgiel R EXG
%)ﬁwﬁr o K
N g S
TR WK | < TR
EEEE S % ERE
Wmimpe T ® | wkR
TS m K
Fwgg & & = HFE
= @I K om o XERER
EECES | | S
m—N R ] mddm
WENEE | W | DR~
B AT e
AR | e | e s
®F . HEF | | SHEEER
mmAHAE SR | M| s s
e | EORGEEY | B B EBE-x
% ¥ |
® ®

61.8

27.5

26.5

0-70

2/5

&t

TR (&4)



43.0
4.5
2.0
0.0
4.5

0

15.
4.5
2.0
0.
4.5

13.0
4.5
2.0
0.0
4.5

0-45
0-6
0-3
0-2
0-6

1 04)

0.2, 04 ;
L LSH

FERE (27

3P 0 AT A
L5

) .

8 0
FiLPeNS

i
Fid A BB A, REFRFNERT TE. f

GREIEBSH, REEL HERETRE £ TN

SATATA
Bisos b “a
o i R A

By B A
ZA 4,

BRI VE WA (5¢3)
RILAREEA AL B, AR de

L
AL
07-) )

04) )

FETRR TR PR

as L5, 14 0).

BAR  ARABEATH 09 R R B X E ke Sk b, #ATHT
20, 1500, 140, 04)

240, 154, 14,

ik

I %, A IR TR 5 e [A]
H:
D155 14,

S

V8

Mk

WA, LIER
%
z

¥4
o Bl

EATS

g

AT E A
5.

NETHBLRAZFR &8RRG HE (YWC620241040K)

#y

IR

PR %%

x5

1

4.

T H 4 Fe
75

5 e
3 B ~
off P E R =
wEW o w o ®
Hes &w R 8
wmm LT = w
SES &g ® ¥
Ted |~ X w3y
TEI L oEow
IHLEE
K= ~ o N &
Ehew | R £ &
e E K| K oW R
%ﬁ%ﬁ D ﬁ é
ImZT ¢ S RE
¥ 5 E Rz
Prmhy S WX
el (&l ¥ o
%WM% e = 8
BB = X
eSS B oaow
Rl - A 1 K
et X7 W
Eomiy © ® w %
HERER & (@ S %
=B 28w g < =
Zaixl & % ® &
D - o~
e 9w s
ol SECEE S
NORET w m e
poltiyiyer Il e n
wIEN<CRS . & dnE
Tmomgiel R EXG
%)ﬁwﬁr o K
N g S
TR K| < TR
EEEES %l ERE
Mmimpe T ® | wkH
TS m K
Fagg & & = HFE
=@ K om o XERR
EECES | | S
w—KN R ] msm
ENEE | | DR~
AT e
T e B v
®F . HEF | | SHEEER
m o AHAE SRR | M| s s
e | EORGEEY | B B EBE-x
% ¥ |
® ®

61.

28.0

27.0

0-70

3/5

&t

TR (&4)



0

43.0
3.2
2.0
0.
4.5

0

15.
3.2
2.0
0.
4.5

0

13.0
3.2
2.0
0.
4.5

0-45
0-6
0-3
0-2
0-6

1 04)

0.2, 04 ;
L 1SH

FERE (27

3P 0 AT A
L5

) .

8 0
Ry B

i
Fi A BB A&, REFIRFNERT TE. f

FEEIEBOLSH, REEL. HERETRE TN

SATATA
Bishs b “a
o i A A

By A
ZA 4,

BRI VE WA (H584)
R A8, AR de

L
AL
07) )

04) )

FETRRT R0 PR

s L5a, 14 0).

BAR  ARABEATHT 09 RIRIRAE RBARXE ke Sk b, #ATHT
20, 1500, 140, 04)

240, 154, 14,

128 -

I %, A R TR 5 e [A]
H:
D155 14,

NS

V8

Mk

WA LIER
%
z

¥4
e Bl

EATS

gAY

AT E A
5.

NETHBRLHAFR &8RRG HE (YWC620241040K)

#9

IR

PR %%

x5

1

4.

T H 4 e
75

5 e
3 B ~
off P E =
wEW o a o
Hes &w R 8
im0 T = w
SES &g ® ¥
Ted |~ X w3y
TEI L oEow
IHLEE:
PSS ~ o N &
Ehew | R £ &
e R K| K oW R
%ﬁ%ﬁ D ﬁ é
w3 ¢ S RE
¥ (5 E Rz
Prmhy S moX
el (&l ¥ o
%WM% e = 8
B R = X
eSS B oaow
Rl - AR 1 K
el KW
Eomiy © ® w %
HERER & @ S %
=B 28w g < =
Zadxl & % ® &
DI - o~
e 9w s
NEwEy B K dme
NORET wm e
polkeyiye Il e n
wIEN<CRS . & dnE
TmoEgiel R EXG
%)ﬁwﬁr e
N g S
TR WK | < TR
EEEE S % ERE
Wmimpe T ® | wkR
TS m K
Fagg & & = HFE
=@ K om o XERER
EECES | | S
w—KN R ] mdsm
WENEE | W | DR~
LR | < | g mR A
D B
®F . HEF | N | SHEEER
m o AHAEEER | M| s s
e | EORGEEY | B B EBE-x
% ¥ |
® ® R

59.17

27.17

25.17

0-70

4/5

&t

TR (&4)



43.0
5.5
2.5
0.0
5.5

15.
5.5
2.5
0.0
5.5

5.5
2.5

0
5.5

13.0
0.

0-45
0-6
0-3
0-2
0-6

1 04)

0.2, 04 ;
L LSH

FERE (27

3P 0 AT A
L5

) .

8 0
FiLPeNS

i
Fid A BB A, REFRFNERT TE. f

FREIEBSH, REEL HERETRE £ TN

SATATA
Bisos b “a
o i R A

By B AL,
ZA 4,

BRI VE WA (555 )
R A8, AR (o de

L
AL
07-) )

04) )

FETRRT R YR

s L5, 14 0).

BAR  ARABEATH 09 R R B X E Ry Sk b, #ATHT
20, 150, 140, 04)

240, 1.5, 14,

128 -

I %, A R TR 5 e [A]
H:
D155 14,

S

V8

Mk

WA, LIER LS
)
z

¥4
o Bl

EATS

g

AT E A
5.

NETHBRLRAFR &8RRG HE (YWC620241040K)

#y

IR

PR %%

x5

1

4.

T H 4 Fe
75

5 Tl
3 B Y
off P E =
wEW o a o
Has &w R 8
wmm LT ® W
SES &g ® ¥
Frd |~ X o o
TEI L oEow
IHLEE:
=R | < L
Ehew | R £ &
€L E (& & & @
FeEE N @
pVE S
¥ 5 E Rz
Prmhy S WX
I AR
M-
B R O S S
eSS B w oaow
Rl - A 1 K
el X W
Eomiy © ® w %
HEREN & (& S %
=B 28w g < =
SaEEL E R ® ©
EREal ¥ = = o
. /\vI\ - < e
H¥ean® w0 B s
ol SECEE S
NORET w m e
SElmers
i A L& mIKE
Tmomgiel R EXG
%)ﬁwﬁr o K
Foowmt e lw <dw
PR K 2 TER
BEEEED & BRE
VmmawT B w&w
TS m K
Fwgg & & = HEE
=@ K om o XERER
EECES | | S
m KN ] mddm
EENEE ¥ | S REE~
SO | | grshoa S
AR R e | o UeH b
KE . HEEE N | SMEEER
mmAHAEEER | B | s s
(s | EORGEEY | B B EBE-x
% ¥ |
® ®

63.0

30.5

29.5

0-70

5/5

&t

TR (&4)



